[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

]

______________________________________________________________________________

DECRETO MUNICIPAL Nº 096-(A)/2020 - GAB/PMC
Dispõe sobre Nomeação de Servidor para exercer Cargo de Provimento em Comissão que menciona, vinculado ao Gabinete do Prefeito, e dá outras providências.

 O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE CANTÁ, Estado de Roraima, Sr. CARLOS JOSÉ DA SILVA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no Art. 81, Incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município do Cantá-RR
D E C R E T A:
Art. 1º. NOMEAR a partir de 02 de março de 2020, a servidora NEILA DENISE SANTIAGO RABELO DA LUZ, inscrita no CPF nº 647.736.712-20, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSORA ESPECIAL, vinculado ao Gabinete do Prefeito.
Art. 2 º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de março de 2020, revogando-se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Cantá -RR, em 12 de março de 2020.

.

____________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: ___________/___________/__________

Folha n.º : _____________ Edição n.º: _____________

Assinatura: ______________________________________